

Amfitech ApS

Krambovej 7, Hjortsvang, 7160 Tørring

CVR-nr. 24231801

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2017

Jørn Eskildsen
Dirigent

Amfitech ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Amfitech ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Amfitech ApS Krambovej 7, Hjortsvang 7160 Tørring
Telefon	75 67 60 88
Telefax	75 67 60 81
E-mail	amfitech@amfitech.dk
Hjemmeside	www.amfitech.dk
CVR-nr.	24231801
Stiftelsesdato	1. august 1999
Hjemsted	Tørring
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jørn Eskildsen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: René Jürgensen
Advokat	Compass Advokatfirma Kystvej 22 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Rådhuspladsen 11 7190 Billund

Amfitech ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og forestå produktudvikling og salg af produkter med elektronisk indhold samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -819.196, hvilket betegnes som meget utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.012.983 og en egenkapital på kr. -552.567.

Det skuffende resultat for 2016 skyldes væsentligst 2 forhold:

En periodeforskydning mellem 2015 og 2016 på ca. kr. 400.000 hvor en kunde har betalt forud for arbejde. Dette beløb har man valgt ikke at foretage primokorrektion af egenkapitalen for. Havde man det, ville egenkapital primo have været kr. 855.000 mod kr. 1.167.000 og årets resultat efter skat i 2015 ville have været kr. 231.000 mod kr. 543.000.

Investering i eget produkt AmfiTrack, som er Amfitechs egenudviklede 3D EMF platform. Den nye platform er en del af en tilpasset strategi, hvor vi ønsker at flytte virksomheden fra generel innovations- og produktudvikling til at blive internationale specialister indenfor i 3D tracking og positionering. Den nye platform har i løbet af 1. og 2. kvartal 2017 skaffet flere nye internationale kunder til Amfitech. Udviklingsomkostninger herpå i 2016 skønnes til at være ca. kr. 400.000, man har valgt ikke at aktivere, idet man finder, at de i balancen aktiverede udviklingsomkostninger er et passende udtryk for selskabets igangværende udviklingsprojekter.

Årets resultat før skat ville for 2016 have været ca. kr. 800.000 bedre såfremt ovenstående to forhold var blevet korrigeret. Det vil sige at i stedet for et underskud før skat på kr. 1,25 mio. ville der have været et underskud før skat på kr. 455.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Amfitech ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.625.495	5.508.623
Personaleomkostninger	1	-4.022.962	-4.016.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-699.970	-651.266
Driftsresultat		-1.097.437	840.879
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-137.322	-113.112
Andre finansielle omkostninger		-20.814	-22.110
Resultat før skat		-1.255.573	705.657
Skat af årets resultat		436.378	-162.504
Årets resultat		-819.195	543.153
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	900.000
Overført resultat		-819.196	-356.847
		-819.196	543.153

Amfitech ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter		1.614.287	2.152.383
Immaterielle anlægsaktiver		1.614.287	2.152.383
Produktionsanlæg og maskiner		202.626	282.983
Materielle anlægsaktiver		202.626	282.983
Anlægsaktiver		1.816.913	2.435.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		952.033	2.091.195
Igangværende arbejder for fremmed regning		340.379	262.376
Tilgodehavende selskabsskat		157.378	0
Andre tilgodehavender		29.402	34.800
Tilgodehavender		1.479.192	2.388.371
Likvide beholdninger		716.878	692.805
Omsætningsaktiver		2.196.070	3.081.176
Aktiver		4.012.983	5.516.542

Amfitech ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-677.567	141.629
Udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Egenkapital		-552.567	1.166.629
Hensættelser til udskudt skat		199.100	478.100
Hensatte forpligtelser		199.100	478.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.069.015	2.321.554
Gæld til associerede virksomheder		380.072	367.958
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.449.087	2.689.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.045	115.533
Selskabsskat		0	120.904
Anden gæld		831.818	929.364
Periodeafgrænsningsposter		16.500	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser		917.363	1.182.301
Gældsforpligtelser		4.366.450	3.871.813
Passiver		4.012.983	5.516.542
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Amfitech ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.640.409	3.316.972
Pensioner	425.353	422.983
Andre omkostninger til social sikring	-42.800	276.523
	4.022.962	4.016.478
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u></u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.069.015	0	3.069.015
Gæld til associerede virksomheder	380.072	0	380.072
	3.449.087	0	3.449.087

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Innotronic ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Virksomhedspant kr. 500.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt goodwill, domænenavne m.m.